
LISENSIAATINTUTKIELMA SEMINAARIT SYYSLUKUKAUSI 2020 – Zoom ohjeet 
 
Eläinlääketieteen lisensiaatintutkielman seminaarit järjestetään syyslukukaudella etäyhteyden 
avulla Zoomissa. Zoomin kokouslinkki ja tarvittava salasana löytyvät seminaariohjelmasta. 
Esiintyjän tulee toimittaa Zoom-linkki ja salasana työn ohjaajille ja johtajalle.  
  
Esiintyjien ja opponenttien tulee ennen seminaaria varmistaa omien Zoom ääni-  ja videoasetusten 
sekä verkkoyhteyden toimivuus. Suositeltavaa on, että esiintyjä ja opponentti järjestävät itselleen 
yhteisen testikokouksen. Esiintyjien on syytä kokeilla myös oman esityksen jakamista Zoomin 
kautta. Tarkempia Zoom-ohjeita löytyy Helsingin yliopiston Helpdeskin sivuilta. 
https://helpdesk.it.helsinki.fi/ohjeet/yhteydenpito-ja-julkaiseminen/videokokoukset/zoom 

  
Yleisiä ohjeita seminaaripäivään (esiintyjät, opponentit, yleisö) 
 

 Esiintyjän tulee avata ajoissa Zoom yhteys, viimeistään 10 min. ennen omaa esitystä.   
 Sovittua aikataulua tulee noudattaa. Puheenjohtaja antaa puheenvuoron tutkielman 

esittäjälle.  
 Yleisön tulee sulkea omat mikrofonit esityksen ajaksi.  
 Esityksen alussa esiintyjän toivotaan esittelevän itsensä käyttäen videokuvaa (mikäli 

suinkin mahdollista). Varsinaisen esityksen ajaksi videoyhteyden voi halutessaan sulkea. 
Toivottavaa on, että myös opponoinnin ja yleisökysymysten aikana sekä opponentti että 
esiintyjä käyttäisivät videoyhteyttä.  

 Esityksen jälkeen on opponentin puheenvuoro. Opponenttien tulee perehtyä huolellisesti 
seminaarityöskentelyohjeessa kuvattuihin opponentin tehtäviin ja laatia ohjeiden 
perusteella puheenvuoronsa ja mahdolliset lisäkysymykset esittäjälle. Opponoinnin tulee 
kestää vähintään 5 min.  

 Opponoinnin jälkeen yleisökysymyksiä voi esittää sekä mikrofonin että chatin kautta. 
Puheenvuoroa voi pyytää viittaamalla (kädennosto osallistujalistassa). Seminaarin 
puheenjohtaja jakaa puheenvuorot sekä lukee chatissä esitetyt kysymykset ääneen 
esiintyjälle. 

 Osallistujien nimilista kerätään yleisökysymysten jälkeen chatissä puheenjohtajan toimesta 
eli esiintyjän ei poikkeuksellisesti tarvitse toimittaa nimilistaa osallistujista 
koulutussuunnittelija Sanna Ryhäselle.  

 Jokaisen opiskelijan tulee kirjata omat seminaarityöskentelyyn liittyvät suorituksensa 
Eläinlääketieteen lisensiaatintutkielman Moodle-alueelle seminaarin jälkeen (oma esitys, 
opponointi sekä mahdolliset muiden esitysten kuuntelut). 

 

  
 

https://helpdesk.it.helsinki.fi/ohjeet/yhteydenpito-ja-julkaiseminen/videokokoukset/zoom
https://guide.student.helsinki.fi/sites/default/files/inline-files/seminaariohjeet.pdf

